
SECRETARIA DE ESTADO

DEL HABITAT

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05 /18

PAVIMENTO A NIVEL DEFINITIVO – ETAPA 1 – BARRIO LAS FLORES (ESTE) –ROSARIO – DPTO. ROSARIO

PRESUPUESTO OFICIAL:

$ 89.065.030,46 (PESOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES SESENTA Y CINCO MIL TREINTA CON 46/100 CENTAVOS)

PLAZO DE OBRA:

9 (NUEVE) meses.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

26 de Octubre de 2018 a las 9:30 hs. en la Secretaría de Estado del Hábitat – Sede Gobernación Rosario– ubicada en calle Santa Fe
1950 – oficina 015 de la Ciudad de Rosario.-

ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LICITACION.

Todo interesado en concurrir podrá acceder gratuitamente al legajo de Obra publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la
Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada caso.

Los legajos cargados en el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán disponibles en todo momento a los fines de
garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de y entre los

eventuales oferentes.

CONSULTA DE PLIEGO.

Correo electrónico: seh-licitaciones@santafe.gov.ar

Página Web: www.santafe.gov.ar

S/C 23078 Oct. 5 Oct. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/18

PAVIMENTO A NIVEL DEFINITIVO – ETAPA 1 – BARRIO LAS FLORES (SUR) –ROSARIO – DPTO. ROSARIO”

PRESUPUESTO OFICIAL:

$ 41.682.015,28 (PESOS CUARENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINCE CON 28/100 CENTAVOS)

PLAZO DE OBRA:

4 (CUATRO) meses.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

26 de Octubre de 2018 a las 10:30 hs. en la Secretaría de Estado del Hábitat – Sede Gobernación

Rosario – ubicada en calle Santa Fe 1950 – oficina 015 de la Ciudad de Rosario.-

ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LICITACION.



Todo interesado en concurrir podrá acceder gratuitamente al legajo de Obra publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la
Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada caso.

Los legajos cargados en el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán disponibles en todo momento a los fines de
garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de y entre los

eventuales oferentes.

CONSULTA DE PLIEGO.

Correo electrónico: seh-licitaciones@santafe.gov.ar

Página Web: www.santafe.gov.ar

S/C 23079 Oct. 5 Oct. 9

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 109 / 18

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO MEDICO CON DESTINO AL NUEVO HOSPITAL ITURRASPE DEPENDIENTE
DEL MINISTERIO DE SALUD .”

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 22 de Octubre del año 2018 a las 10:00 horas, en la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 10.150.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216. -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 23077 Oct. 5 Oct. 8

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 41/2018

Expediente Nº 16103-0018308-7



TENDIENTE A LOGRAR LA CONTRATACIÓN DEL SEGURO AUTOMOTOR CON COBERTURA DE RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRA
TERCEROS, PERSONAS Y COSAS PARA APROXIMADAMENTE 612 (SEISCIENTAS DOCE) UNIDADES – AUTOMOTORES, MÁQUINAS,
EQUIPOS Y OTROS – QUE COMPONEN LA ACTUAL FLOTA DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD POR EL TÉRMINO DE 12 MESES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.500.000,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 29 de Octubre de 2018.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Bv. Muttis 880.

HORA: 10.00 HRS.

CONSULTAS E INFORMES: e lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Conservación – Sección Seguro y
Patentamiento - , sita en Bv. Muttis 880-Santa Fe-Tel. (0342) 4571919/2371, o vía correo electrónico a: segurodpvsfe@hotmail.com

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe, HASTA
LAS 9.30 HS. DEL DÍA 29 DE OCTUBRE DE 2018.

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 23082 Oct. 5 Oct. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TRÉBOL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 11/2018

Objeto: Contratación de una póliza de seguro que cubra la flota de vehículos de la Municipalidad de El Trébol y seguro técnico.

Presupuesto oficial: $ 400.000,009-

Adquisición del pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15, hasta el día 17/10/2018, a las 11:45
horas.

Valor del pliego: $ 1000 (Mil pesos)

Recepción de ofertas: Hasta el 17/10/2018, a las 12:00 hs. Informes: Secretaría de Hacienda e Inversión Económica - e-mail:
produccion@eltrébol.gov.ar. Teléfonos: (03401) 422181 - 422271.

Día de apertura: 17/10/2018, a las 12:00 hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - El Trébol

$ 450 369990 Oct. 5 Oct. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE CAPITÁN BERMÚDEZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 003/18

DECRETO Nº 0550/18

Objeto: Servicio de recolección de residuos domiciliarios y transporte del material hasta el sitio de disposición final, segundo
llamado.

Valor del pliego: $ 72.000,00 (Pesos Setenta y dos mil).



Presupuesto: $ 36.000.000,00 - (Pesos Treinta y seis Millones Doscientos Mil).

Lugar, fecha y hora de apertura: En Dpto. de Compras, el día 12 de Octubre de 2018, a las 10:00 horas.

Consulta y venta del pliego: Dpto. de Compras, Días hábiles de 07:30 a 12:00 horas, hasta el 11 de Octubre de 2018. Teléfono
0341-4914482.

$ 450 369956 Oct. 5 Oct. 19

__________________________________________

COMUNA DE CHAÑAR LADEADO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2018

Objeto: Adquisición de carrocería baranda volcable.

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar Ladeado, Tel: 03468-481221 desde
el día 3 de octubre de 2018 hasta el 19 de octubre de 2018 en el horario de atención al público.

Recepción de ofertas: En sede comunal hasta las 10 hs. del día 19 de octubre de 2018.-

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500).

$ 90 370016 Oct. 5 Oct. 8

__________________________________________

COMUNA DE CHOVET

LICITACIÓN PÚBLICA N° 17/2018

Objeto: Compra de camión con tanque regador.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Sarmiento 589, Chovet, teléfono (03465) 493167 hasta el 30/10/2018.

Recepción de ofertas: En sede comunal hasta las 10:45 hs. del 30/10/2018.

Apertura de ofertas: En sede comunal a las 11:30 hs. del 30/10/2018.

Valor de cada pliego: pesos mil ($ 1.000)

Garantía de seriedad de oferta: pesos dos mil ($ 2.000)

$ 300 369893 Oct. 5 Oct. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 18/2018

Objeto: Obra: Limpieza de 2000 metros de canal.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Sarmiento 589, Chovet, teléfono (03465) 493167 hasta el 30/10/2018.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 11:00 hs. del 30/10/2018.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 11:45 hs. del 30/10/2018.



Valor de cada pliego: pesos mil ($ 1.000)

Garantía de seriedad de oferta: pesos dos mil ($ 2.000)

$ 300 369897 Oct. 5 Oct. 16

__________________________________________


